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Цена на печат / 

монтажа
1 Skopje 00-1001-1 Центар, Раскрсница 11 Октомври со Бул. Кочо Рацин зграда Црвен Wall 15.6m x 2.2m 1800 550
2 Skopje 00-1007 Центар, ул. 11 Октомври/Фасада Фемили Шоп, од кај Собрание на    Wall 4.75m x 13m 4000 1030
3 Skopje 00-1014 Центар, Раскрсница помеѓу ул.Димитрие Чуповски ( стара германс             Wall 5m x 9.6m 2000 225
4 Skopje 00-1015 Центар, Булевар Свети Кирил и Методиј, зграда Орифлејм до Дом Wall 9.75m x 7.2 2000 325
5 Skopje 00-1019 Центар, Раскрсница Св.Климент Охридски со Бул.Партизански Одр           Wall 7.2m x 16.8m 4000 1935
6 Skopje 00-3001-E Центар, Булевар Крушевска Република, во О.У. 11 Октомври спрот      Big Board 8m x 4m 1800 145
7 Skopje 00-3004-A Гази Баба, бул.Александар Македонски/пред бензинска Лукоил, А    Big Board 8m x 4m 1800 145
8 Skopje 00-3004-B Гази Баба, бул.Александар Македонски/пред бензинска Лукоил, А    Big Board 8m x 4m 1500 145
9 Skopje 00-3013-E Карпош. раскрсница бул. 8-ми Септември со бул. Илинден / на сем     Big Board 8m x 4m 1800 145

10 Skopje 00-4004-A Карпош, бул.Партизанска, по мост ОН, кон Ѓорче Петров Mega Board 10m x 5m 2000 225
11 Skopje 00-6003-E Центар, ул.М.Т.Гологанов, кров палата Унија Mega Board 14.8m x7.3m 3500 510
12 Skopje 01-190-A Центар, ул.Мајка Тереза, по влез во Државна болница кон центар Mega Light 4.6m x 2.6m 840 80
13 Skopje 01-190-B Центар, ул.Мајка Тереза, видлива во правец на движење од цента       Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
14 Skopje 01-202-3 Центар, бул.К.Ј.Питу/пред семафори Нова Железничка од Железни    Billboard 5m x 2.4m 375 45
15 Skopje 01-225-A Центар, ул. Св. Кирил и Методиј, пред Цветен Пазар во правец на д       Mega Light 4.6m x 2.6m 840 80
16 Skopje 01-225-B Центар, ул. Св. Кирил и Методиј, пред Цветен Пазар во правец на д          Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
17 Skopje 01-235-B Центар, бул. Кочо Рацин,пред семафори спроти Црвен Крст Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
18 Skopje 01-241-A Центар, Семафори на раскрсница бул. Крсте Петков Мисирков со б    Mega Light 4.6m x 2.6m 840 80
19 Skopje 01-241-B Центар, Семафори на раскрсница бул. Крсте Петков Мисирков со б        Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
20 Skopje 01-242-B Центар, бул.К.Мисирков/кеј на семафори со К.Ј.Питу, спроти ресто      Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
21 Skopje 01-246-B Центар, бул.Филип Втори Македонски, видлива во правец на движ        Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
22 Skopje 01-314-A Центар, бул. Св.Климент Охридски, пред ресторан Букет, спроти те   Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
23 Skopje 01-314-B Центар, бул. Св.Климент Охридски, пред ресторан Букет, спроти те   Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
24 Skopje 01-321-B Центар, бул. Св. Кирил и Методиј пред Катна Гаража спроти дирек         Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
25 Skopje 01-357-B Центар, бул.Филип Втори Македонски, Кеј 13-ти Ноември спроти Х          Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
26 Skopje 01-402-B Центар, Бул.Партизански Одреди, спроти Дирекција за технолошк           Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
27 Skopje 01-403-B Центар, ул. Даме Груев пред ЕТЦ Травел спроти Custom Pub, од Па    Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
28 Skopje 01-404-A Центар, ул. Даме Груев пред Тинекс во правец на движење од Тиф    Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
29 Skopje 01-407-B Центар, ул.Димитрие Чуповски/од  Тц Палома Бјанка кон гимназиј   Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
30 Skopje 01-901-E Центар, ул. 11 Октомври, во правец на движење од Собрание на Р     Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
31 Skopje 02-152-B Центар, бул.Гоце Делчев влез на МТВ Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
32 Skopje 02-153-B Центар,  бул.Гоце Делчев пред Скопски саем во правец на движењ    Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
33 Skopje 02-259-A бул. Гоце Делчев, по стоковна куќа Мост кон Влада на РМ Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80



34 Skopje 02-259-B бул. Гоце Делчев, по стоковна куќа Мост Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
35 Skopje 02-358-A Центар, бул.Гоце Делчев/семафори пред хотел ресторан Скопје, М Mega Light 4.6m x 2.6m 840 80
36 Skopje 03-015-B Карпош, ул.Московска/ двор Архив во правец на движење од раск       Billboard 5m x 2.4m 375 45
37 Skopje 03-094-B Карпош, Бул.Партизански Одреди, после Универзална Сала, Шпар    Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
38 Skopje 03-102-A Карпош, Раскрсница ул. 8-ми Септември со бул. Партизански Одре          Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
39 Skopje 03-102-B Карпош, Раскрсница ул. 8-ми Септември со бул. Партизански Одре     Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
40 Skopje 03-177-B Карпош, бул.Партизанска/пред семафори тц Антико од Ѓорче Петр  Mega Light 4.6m x 2.6m 475 80
41 Skopje 03-262-B Карпош, Раскрсница 8-ми Септември со бул. Партизански Одреди   Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
42 Skopje 03-267-A Карпош, бул. Партизански Одреди пред тц. Алуминка во правец на      Mega Light 4.6m x 2.6m 840 80
43 Skopje 03-268-B Карпош, бул. Партизански Одреди пред Општина Карпош, од бенз  Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
44 Skopje 03-275-B Карпош, бул. Партизански Одреди мост Обединети Нации кон Ѓор  Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
45 Skopje 03-276-A Карпош, бул. Партизански Одреди по мост Обединети Нации во пр      Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
46 Skopje 03-276-B Карпош, бул. Партизански Одреди од мост Влајко кон мост Обеди  Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
47 Skopje 04-286-A Карпош, ул. Митрополит Теодосиј Гологанов на раскрсница со бул        Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
48 Skopje 04-286-B Карпош, ул. Митрополит Теодосиј Гологанов на раскрсница со бул             Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
49 Skopje 04-292-A Карпош, Ул. Московска, Студентски Дом Гоце Делчев, кафе Форца         Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
50 Skopje 04-292-B Карпош, Ул. Московска, Студентски Дом Гоце Делчев, пред кафе Ф  Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
51 Skopje 04-298-B Карпош, ул.М.Т.Гологанов/раскрсница со Московска дијагонално     Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
52 Skopje 04-350-A Центар, ул.Франклин Рузвелт, спроти Министерство за Економија        Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
53 Skopje 04-350-B Центар, ул.Франклин Рузвелт, спроти Министерство за Економија              Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
54 Skopje 04-358-B Центар, ул.Васил Ѓоргов/спроти дирекција Жито Лукс, во правец н        Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
55 Skopje 05-301-B Карпош, Бул. Илинден семафори со Бул. 8-ми Септември , дијагон      Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
56 Skopje 05-302-A Карпош, Бул. Илинден спроти болница 8-ми Септември, влез за Сп            Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
57 Skopje 05-305-A Карпош,  Во правец на движење од Бул.Илинден кон Бул. Партиза         Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
58 Skopje 05-305-B Карпош,  Во правец на движење од Бул.Илинден кон Бул. Партиза         Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
59 Skopje 05-355-B Карпош, Бул. Илинденска семафори со бул. 8-ми Септември спрот     Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
60 Skopje 05-370-B Карпош, бул.Илинден пред семафори МИ-ДА Гранд Моторс во пра          Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
61 Skopje 06-097-Б Кисела Вода, Ул. Борис Трајковски,  спроти општина Кисела Вода к        Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
62 Skopje 06-100-B Кисела Вода, раскрсница бул.Србија со ул.3та Македонска Бригад    Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
63 Skopje 06-157-A бул.Трета Македонска Бригада, спроти МИТ Универзитет и ФБЕ, ди      Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
64 Skopje 06-157-Б бул.Трета Македонска Бригада, спроти МИТ и ФБЕ Универзитет, ди       Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
65 Skopje 06-352-A Кисела Вода, Ул. Борис Трајковски спроти Тинекс во правец на дви   Billboard 5m x 2.4m 485 45
66 Skopje 06-352-B Кисела Вода, Ул. Борис Трајковски спроти Тинекс во правец на дви   Billboard 5m x 2.4m 475 45
67 Skopje 06-359-A Кисела Вода, Ул. Борис Трајковски спроти бензиска Лукоил во пра        Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
68 Skopje 06-359-B Кисела Вода, Ул. Борис Трајковски спроти бензиска Лукоил во пра     Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
69 Skopje 07-039-B Аеродром, Раскрсница Бул. Јане Сандански со Бул. Авној пред сем                Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
70 Skopje 07-101-B Аеродром, Бул. Србија со 12-та Македонска Бригада на семафори           Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
71 Skopje 07-102-A Аеродром, Бул.Србија со Бул. Авној по семафори во правец на дви               Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
72 Skopje 07-102-B Аеродром, Бул.Србија со Бул. Авној пред семафори во правец на д              Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
73 Skopje 07-320-E Аеродром, Пред семафори на Бул.Јане Сандански со ул.Васко Кар           Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
74 Skopje 07-321-B Аеродром, бул.Јане Сандански пред Про Кредит Банка кон Веро Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
75 Skopje 07-334-A Аеродром, бул.Јане Сандански, пред Зегин, Тобако 2 Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
76 Skopje 07-334-B Аеродром, бул.Јане Сандански, пред Зегин, Тобако 2 Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80



77 Skopje 08-033-B Гази Баба, бул.Александар Македонски/после автобуска станица п       Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
78 Skopje 08-064-B Гази Баба, бул. Киро Глигоров на семафори, спроти Супер Тинекс,     Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
79 Skopje 08-107-A Гази Баба, бул.Киро Глигоров, на семафори Супер Тинекс, дијагона     Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
80 Skopje 08-107-B Гази Баба, бул.Киро Глигоров, на семафори Супер Тинекс, дијагона           Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
81 Skopje 09-011-A Кисела Вода, бул.Александар Македонски, спроти згради Хиподро    Billboard 5m x 2.4m 375 45
82 Skopje 09-011-B Гази Баба, бул.Александар Македонски, спроти згради Хиподром,   Billboard 5m x 2.4m 375 45
83 Skopje 09-047-A Гази Баба, бул.Александар Македонски/по надвозник Маџари кон   Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
84 Skopje 09-047-B Гази Баба, бул.Александар Македонски/по надвозник Маџари од      Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
85 Skopje 10-100-2 Чаир Бул. Крсте Петков Мисирков / Пешачки мост Бит Пазар од Це    Mega Light 5.60 x 2.74 m 640 150
86 Skopje 10-101-2 Чаир Бул. Крсте Петков Мисирков / Пешачки мост Бит Пазар од Ча     Mega Light 5.60 x 2.74 m 640 150
87 Skopje 10-132-B Чаир ул.Џон Кенеди со ул.Кемал Сејфула, спроти пошта, Веро Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
88 Skopje 10-133-A Чаир ул.Џон Кенеди, пошта, С.Р.Ц.Чаир, Веро Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
89 Skopje 10-133-B Чаир ул.Џон Кенеди, пошта, С.Р.Ц.Чаир, Веро Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
90 Skopje 10-142-B Чаир бул.Крсте Петков  Мисирков во правец на движење од надво    Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
91 Skopje 10-352-A Бутел, ул.Христијан Тодоровски Карпош, кон Општина Бутел Billboard 5m x 2.4m 475 45
92 Skopje 10-352-E Бутел, ул.Христијан Тодоровски Карпош, од Општина Бутел кон це Billboard 5m x 2.4m 475 45
93 Skopje 11-077-B Ѓорче Петров ул.Ѓорче Петров, пред мост Сарај во правец на движ     Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
94 Skopje 11-167-B Ѓорче Петров ул. Ѓорче Петров пред кружент тек СП Планет, кон По  Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
95 Skopje 12-062-A Гази Баба, Бул. Александар Македонски по Хотел Континентал во     Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
96 Skopje 12-062-B Гази Баба, Бул. Александар Македонски на кружен тек пред Хотел          Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
97 Skopje 12-067-A Карпош, Бул. Никола Карев после раскрсница Американска Амбас   Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
98 Skopje 12-072-E Карпош, Ул. 8-ми Септември во правец на движење кон Хубо марк Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
99 Skopje 12-078-E Карпош, бул. 8ми Септември со Скупи, до салон Тојота Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80

100 Prilep 15-504-A Прилеп, пред мост кон автобуска станица Billboard 5m x 2.4m 375 45
101 Prilep 15-504-E Прилеп, пред мост кон автобуска станица Billboard 5m x 2.4m 375 45
102 Prilep 15-505-A Прилеп, по мост кон Основен Суд Прилеп, Хотел Липа Billboard 5m x 2.4m 375 45
103 Prilep 15-507-B Прилеп, ул.Леце Котески, влез во Прилеп, Спортска сала, Витамин Billboard 5m x 2.4m 375 45
104 Prilep 15-508-A Прилеп, ул.Трајко Тарцин, кај болница Billboard 5m x 2.4m 375 45
105 Prilep 15-508-B Прилеп, ул.Трајко Тарцин, кај болница Billboard 5m x 2.4m 375 45
106 Prilep 15-510-A Прилеп, Челно на влез од Индустриска улица,кон Крушево Billboard 5m x 2.4m 375 45
107 Prilep 15-518-B Прилеп, пред Комерцијална Банка Billboard 5m x 2.4m 475 45
108 Prilep 15-519-A Прилеп, челно на влез на Плоштад Billboard 5m x 2.4m 475 45
109 Prilep 15-525-A Прилеп, 11-ти Октомври, по мост од Општина кон семафори Болни Billboard 5m x 2.4m 475 45
110 Prilep 15-525-B Прилеп, 11-ти Октомври, пред мост од Болница кон Општина Billboard 5m x 2.4m 475 45
111 Prilep 15-526-A Прилеп, ул.Моша Пијаде, семафори на излез од Прилеп Billboard 5m x 2.4m 475 45
112 Prilep 15-526-E Прилеп, ул. Моша Пијаде, Челно на семафори на влез во Прилеп Billboard 5m x 2.4m 475 45
113 Prilep 15-527-B Прилеп, ул. С. Ѓорѓиоски, спроти Стоковна Куќа, Тинекс, Макси Д, Т Billboard 5m x 2.4m 475 45
114 Bitola 16-601-A Битола, ул.Владимир Назор, влез во Битола од Прилеп, прва табла Billboard 5m x 2.4m 375 45
115 Bitola 16-607-E Битола, ул.АСНОМ, по болница челно на рачва над дисконт Тинекс Billboard 5m x 2.4m 475 45
116 Bitola 16-611-A Битола, ул. Билбил Камен, Рачва Молика,бензинска пумпа на влез    Billboard 5m x 2.4m 475 45
117 Bitola 16-611-B Битола, ул. Билбил Камен, Рачва Молика,бензинска пумпа на изле   Billboard 5m x 2.4m 375 45
118 Bitola 16-613-A Битола, ул.Никола Тесла, Отекс центар,семафори,зграда Грозд Billboard 5m x 2.4m 475 45
119 Bitola 16-613-B Битола, ул.Никола Тесла, Отекс центар,семафори,зграда Грозд Billboard 5m x 2.4m 475 45



120 Bitola 16-614-A Битола, ул. Партизанска, раскрсница пред влез во Болница од Вер   Billboard 5m x 2.4m 475 45
121 Bitola 16-618-A Битола, бул.1-ви Мај, центар Драгор, фрекфентна локација, Џамија   Billboard 5m x 2.4m 475 45
122 Bitola 16-623-A Битола, бул.1-ви Мај, центар Драгор, фрекфентна локација, СОК Billboard 5m x 2.4m 475 45
123 Bitola 16-624-A Битола, бул.1-ви Мај, центар Драгор, фрекфентна локација, Гимна Billboard 5m x 2.4m 475 45
124 Bitola 16-634-B Битола, бул.1-ви Мај, Драгор, Саат Кула, фрекфентна локација во ц Billboard 5m x 2.4m 475 45
125 Bitola 16-643-A Битола, ул.Столарска, пред мост кај Безистен кон центар, кафана К Billboard 5m x 2.4m 475 45
126 Bitola 16-643-B Битола, ул.Столарска, пред мост кај Безистен кон центар, кафана К Billboard 5m x 2.4m 475 45
127 Bitola 16-644-A Битола, ул.И.Милутиновиќ, пред стоковна куќа Јавор Billboard 5m x 2.4m 475 45
128 Bitola 16-645-B Битола, ул.И.Милутиновиќ, челно на семафори на излез кон Приле    Billboard 5m x 2.4m 375 45
129 Bitola 16-652-A Битола, ул.Партизанска, семафори Бактериолошка Billboard 5m x 2.4m 475 45
130 Bitola 16-654-A Битола, ул.Партизанска, раскрсница пред Болница, Докторска Згра Billboard 5m x 2.4m 475 45
131 Bitola 16-661-A Битола, ул.В.Карангелески, спроти влез во Веро пред пазар, Т.Ц. М Billboard 5m x 2.4m 475 45
132 Bitola 16-661-B Битола, ул.В.Карангелески, спроти влез во Веро пред пазар, Т.Ц. М Billboard 5m x 2.4m 475 45
133 Resen 17-702-B Ресен, Центар, во парк околу плоштад Billboard 5m x 2.4m 375 45
134 Resen 17-703-A Ресен, Излез кон Охрид/ул. Јосиф Јосифовски Billboard 5m x 2.4m 475 45
135 Resen 17-703-B Ресен, Излез кон Охрид/ул. Јосиф Јосифовски Billboard 5m x 2.4m 475 45
136 Ohrid 18-801A-A Охрид, бул.Туристичка, по бензиска Макоил, излез од Охрид Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
137 Ohrid 18-801A-B Охрид, бул.Туристичка, по бензиска Макоил, влез во Охрид Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
138 Ohrid 18-804-B Охрид, бул.Туристичка, пред колекторска станица спроти гимназиј Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
139 Ohrid 18-809-A Охрид, ул.Партизанска, пред Културен Дом спроти Телеком во пра           Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
140 Ohrid 18-811-B Охрид, бул.Туристичка, Хотел Дончо Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
141 Paten Pravec 18-819A-A патен правец Охрид - Свети Наум, Пред Хотел Горица / од Охрид к     Billboard 5m x 2.4m 475 45
142 Paten Pravec 18-819A-B патен правец Охрид - Свети Наум, Пред Хотел Горица /  од Свети Н     Billboard 5m x 2.4m 375 45
143 Paten Pravec 18-821-B патен правец Охрид - По Хотел Метропол, од Свети Наум кон Охри   Billboard 5m x 2.4m 475 45
144 Paten Pravec 18-822-B патен правец Охрид - Свети Наум, Пред Хотел Белви, од Свети Нау     Billboard 5m x 2.4m 375 45
145 Paten Pravec 18-825-A патен правец Охрид - Свети Наум, Пред влез за Хотел Славија, од О      Billboard 5m x 2.4m 475 45
146 Paten Pravec 18-825-B патен правец Охрид - Свети Наум, Пред влез за Хотел Славија, од С      Billboard 5m x 2.4m 375 45
147 Paten Pravec 18-851-A патен правец Охрид - Свети Наум, Пред Хотел Бренд, од Охрид кон    Billboard 5m x 2.4m 475 45
148 Paten Pravec 18-851-B патен правец Охрид - Свети Наум, Пред Хотел Бренд, од Свети Нау     Billboard 5m x 2.4m 475 45
149 Struga 18A-2001 Струга, Раскрсница влез од Дебар,од Охрид, фрекфентна локација Billboard 6.5m x 2.9m 485 85
150 Struga 18A-2002 Струга, кружен тек кај женска плажа, фрекфентна локација Billboard 6.5m x 2.9m 485 85
151 Struga 18A-861-A Струга, излез од Струга кон Охрид/пред мост Billboard 5m x 2.4m 375 45
152 Struga 18A-868-A Струга, место на одржување на Струшки Вечери на Поезија, фрекф    Billboard 5m x 2.4m 475 45
153 Struga 18A-868-B Струга, место на одржување на Струшки Вечери на Поезија, фрекф    Billboard 5m x 2.4m 475 45
154 Struga 18A-873-B Струга, парк спроти Црква, втора Billboard 5m x 2.4m 375 45
155 Struga 18A-875-A Струга, позади Дом на Култура Billboard 5m x 2.4m 375 45
156 Struga 18A-875-E Струга, позади Дом на Култура Billboard 5m x 2.4m 485 45
157 Struga 18A-885-A Струга, дрвен мост, Струшки Вечери на Поезијата, лева Billboard 5m x 2.4m 475 45
158 Struga 18A-885-B Струга, дрвен мост, Струшки Вечери на Поезијата, лева Billboard 5m x 2.4m 475 45
159 Struga 18A-887-A Струга, Кружен тек кај ФОН универзитет Billboard 5m x 2.4m 475 45
160 Struga 18A-887-B Струга, Кружен тек кај ФОН универзитет Billboard 5m x 2.4m 475 45
161 Kicevo 19-901-B Кичево, на Магистрала/спроти Касарна, прва табла од влез од кај Billboard 5m x 2.4m 475 45
162 Kicevo 19-905-A Кичево, на Магистрала/по семафори кон Железничка станица, фре  Billboard 5m x 2.4m 475 45



163 Kicevo 19-905-B Кичево, на Магистрала/по семафори кон Железничка станица Billboard 5m x 2.4m 375 45
164 Kicevo 19-907-B Кичево, Центар кај Стоковна Куќа Billboard 5m x 2.4m 375 45
165 Kicevo 19-908-B Кичево, Центар мост кај Дом на АРМ Billboard 5m x 2.4m 375 45
166 Kicevo 19-911-B Кичево, од Центар кон Магистрала, пред Касарна Billboard 5m x 2.4m 375 45
167 Debar 20A-001-A Дебар, излез кон Струга,автобуска станица,џамија Billboard 5m x 2.4m 475 45
168 Debar 20A-001-B Дебар, излез кон Струга,автобуска станица,џамија Billboard 5m x 2.4m 375 45
169 Debar 20A-007-A Дебар, паркче споменик Скендербег Billboard 5m x 2.4m 475 45
170 Debar 20A-007-B Дебар, паркче споменик Скендербег Billboard 5m x 2.4m 475 45
171 Debar 20A-3001 Дебар, мост на Влез во Дебар од Маврово/десна Big Board 8m x 4m 545 145
172 Tetovo 21-001-B Тетово, ул.Маршал Тито/по семафори Јелак влез од Скопје,спроти    Billboard 5m x 2.4m 475 45
173 Tetovo 21-007-B Тетово, ул.В.С.Бато/пред раскрсница Тетекс, во близина на Еколог Billboard 5m x 2.4m 375 45
174 Tetovo 21-009-B Тетово, ул. Илинденска/по раскрсница со ул.Тоска кон Шарена Џа    Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
175 Tetovo 21-010-A Тетово, ул.Илинден/стоковна куќа - центар, спроти Шарена Џамија Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
176 Tetovo 21-010-B Тетово, ул.Илинден/стоковна куќа - центар, спроти Шарена Џамија Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
177 Tetovo 21-011-A Тетово, ул.Киро Ристоски - Дрнц, по Шарена Џамија, вртење кон ск    Billboard 5m x 2.4m 475 45
178 Tetovo 21-013-A Тетово, ул.Б.Тоска/кружен тек кај Стадион Billboard 5m x 2.4m 475 45
179 Tetovo 21-013-B Тетово, ул.Б.Тоска/кружен тек кај Стадион Billboard 5m x 2.4m 375 45
180 Tetovo 21-015-A Тетово, ул.В.С.Бато/по Веро прва раскрсница, пред продавница Не  Billboard 5m x 2.4m 475 45
181 Tetovo 21-019-B Тетово, ул. Илинденска / кај кафана Потпор Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
182 Tetovo 21-020-A Тетово, Влез во Тетово / Пред железнички надвозник, кај Ф-ка за М     Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
183 Tetovo 21-020-B Тетово, Излез од Тетово / после железнички надвозник, кај Ф-ка з      Mega Light 4.6m x 2.6m 475 80
184 Tetovo 21-021-A Тетово, ул. Илинденска / пред прв кружен тек од Штулов Универзи      Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
185 Tetovo 21-023-B Тетово, ул. Илинденска / Медицинско Училиште Billboard 5m x 2.4m 475 45
186 Tetovo 21-028-B Тетово, ул. Маршал Тито / на излез кон Скопје, кај  Леснина Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
187 Tetovo 21-033-B Тетово, Кружен тек ул. Илинденска со ул. В.С.Бато Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
188 Tetovo 21-4001-B Тетово, ул. Маршал Тито / Мегаборд надвозник влез во Тетово од Mega Board 10m x 5m 1800 225
189 Kumanovo 22-004-A Куманово, семафори ТЦ Серава, фрекфентна локација, во близина      Billboard 5m x 2.4m 475 45
190 Kumanovo 22-004-B Куманово, семафори ТЦ Серава, фрекфентна локација, во близина      Billboard 5m x 2.4m 375 45
191 Kumanovo 22-006-A Куманово, ЗИК, пазар, фрекфентна локација, во центар, во близин   Billboard 5m x 2.4m 475 45
192 Kumanovo 22-006-B Куманово, ЗИК, пазар, фрекфентна локација, во центар, во близин   Billboard 5m x 2.4m 375 45
193 Kumanovo 22-011-A Куманово, ТЦ Гарнизон, фрекфентна локација, во центар Billboard 5m x 2.4m 475 45
194 Kumanovo 22-011-B Куманово, ТЦ Гарнизон, фрекфентна локација, во центар Billboard 5m x 2.4m 375 45
195 Kumanovo 22-015-B Куманово, Спортска Сала, во близина на ТУШ маркет Billboard 5m x 2.4m 375 45
196 Kumanovo 22-016-B Куманово, кај Министерство за Одбрана, на влез Billboard 5m x 2.4m 475 45
197 Kumanovo 22-040-A Куманово, спроти болница, пред семафори кон центар Billboard 5m x 2.4m 475 45
198 Kumanovo 22-040-B Куманово, спроти болница, пред семафори кон центар Billboard 5m x 2.4m 475 45
199 Kumanovo 22-042-B Куманово, во центар, спроти Џамија, Пошта, Општина, фрекфентна Billboard 5m x 2.4m 485 45
200 Sv. Nikole 22A-002-A Свети Николе, Парк спроти Ловен Дом Billboard 5m x 2.4m 475 45
201 Sv. Nikole 22A-002-B Свети Николе, Парк спроти Ловен Дом Billboard 5m x 2.4m 375 45
202 Strumica 23-001-A Струмица, ул.Ленинова/влез во Струмица спроти бензинска Макпе   Billboard 5m x 2.4m 475 45
203 Strumica 23-001-B Струмица, ул.Ленинова/спроти бензинска Макпетрол кон центар,   Billboard 5m x 2.4m 375 45
204 Strumica 23-011-E Струмица, бул.Гоце Делчев/спроти силоси,семафори со Кл.Охридс Billboard 5m x 2.4m 475 45
205 Strumica 23-025-A Струмица, ул.Климент Охридски/кај Сојуз на Возачи Billboard 5m x 2.4m 375 45



206 Strumica 23-032-B Струмица, ул.Ленинова/пред семафори кај Стопанска банка,кон ц    Billboard 5m x 2.4m 475 45
207 Strumica 23-033-B Струмица, ул.Ленинова/до пазар, Т.Ц. Глобал Billboard 5m x 2.4m 375 45
208 Strumica 23-036-B Струмица, бул. Маршал Тито/кај Телеком,пред кружен тек од пош   Billboard 5m x 2.4m 375 45
209 Negotino 23A-002-A Неготино, од центар кон Полициска станица, на главна улица, пред   Billboard 5m x 2.4m 475 45
210 Kavadarci 24-004-A Кавадарци, ул.Цано Поп Христов/рачва,од полициска станица кон Billboard 5m x 2.4m 485 45
211 Kocani 25-001-A Кочани, влез од Скопје, по зона на Фабрики Billboard 5m x 2.4m 375 45
212 Kocani 25-001-B Кочани, влез од Скопје, по зона на Фабрики Billboard 5m x 2.4m 375 45
213 Kocani 25-007-A Кочани, Кеј на Револуцијата/во парк кај Театар Billboard 5m x 2.4m 375 45
214 Kocani 25-007-B Кочани, Кеј на Револуцијата/во парк кај Театар Billboard 5m x 2.4m 475 45
215 Kocani 25-010-A Кочани, ул. Маршал Тито/гимназија Љупчо Сантов Billboard 5m x 2.4m 475 45
216 Kocani 25-010-B Кочани, ул. Маршал Тито/гимназија Љупчо Сантов Billboard 5m x 2.4m 475 45
217 Kocani 25-025-A Кочани, на средина на Булевар,спроти школо,кон излез накај Вини Billboard 5m x 2.4m 475 45
218 Kocani 25-025-B Кочани, на средина на Булевар,спроти школо,влез од Виница Billboard 5m x 2.4m 475 45
219 Vinica 25A-003-B Виница, регионален пат, излез од Виница/Лабораторија за Семенс     Billboard 5m x 2.4m 475 45
220 Vinica 25A-005-A Виница, ул. Илинденска/кај Памучен Склад Billboard 5m x 2.4m 485 45
221 Vinica 25A-005-B Виница, ул. Илинденска/кај Памучен Склад Billboard 5m x 2.4m 475 45
222 Vinica 25A-006-B Виница, ул.Браќа Миладиновци/кај Градски Парк, центар, фрекфе  Billboard 5m x 2.4m 475 45
223 Vinica 25A-008-A Виница, бул.Маршал Тито/раскрсница со Партизанска Billboard 5m x 2.4m 475 45
224 Vinica 25A-008-B Виница, бул.Маршал Тито/раскрсница со Партизанска Billboard 5m x 2.4m 475 45
225 Paten Pravec 26-003-А патен правец Велес - Штип, на влез во Штип, ЗИК Црвена Ѕвезда, в         Billboard 5m x 2.4m 375 45
226 Paten Pravec 26-003-Б патен правец Велес - Штип, на излез од Штип,ЗИК Црвена Ѕвезда ,          Billboard 5m x 2.4m 375 45
227 Shtip 26-007-A Штип, Влез во Штип/раскрсница кај Кафана Мал Одмор, кон Барга Billboard 5m x 2.4m 475 45
228 Shtip 26-007-B Штип, Влез во Штип/раскрсница кај Кафана Мал Одмор, Баргала Billboard 5m x 2.4m 375 45
229 Shtip 26-009-A Штип, ул. Кирил и Методиј/Центар, плоштад, Т.Ц. Billboard 5m x 2.4m 375 45
230 Shtip 26-018-A Штип, прв мост кај црква Св. Никола/пред мост од Општина кон цр Billboard 5m x 2.4m 475 45
231 Shtip 26-018-B Штип, прв мост кај црква Св. Никола/пред мост од Општина кон цр Billboard 5m x 2.4m 475 45
232 Shtip 26-020-E Штип, ул. Сутјеска / челна над ТУШ кон градски пазар Billboard 5m x 2.4m 485 45
233 Shtip 26-028-A Штип, кеј Маршал Тито / по Хотел Астибо пред Дом на Култура Billboard 5m x 2.4m 475 45
234 Shtip 26-031-B Штип, бул. Гоце Делчев / кај Конфекција Астекс Billboard 5m x 2.4m 375 45
235 Shtip 26-032-A Штип, бул. Гоце Делчев / раскрсница кај Агроалумина Billboard 5m x 2.4m 475 45
236 Shtip 26-032-B Штип, бул. Гоце Делчев / раскрсница кај Агроалумина Billboard 5m x 2.4m 375 45
237 Paten Pravec 26A-001-A патен правец Велес - Штип, Овче Поле, спроти Антена, кон Штип, р    Billboard 5m x 2.4m 375 45
238 Paten Pravec 26A-001-B патен правец Велес - Штип, Овче Поле, спроти Антена, кон Велес, р   Billboard 5m x 2.4m 375 45
239 Paten Pravec 28-008-A патен правец Куманово - Крива Паланка, Раскрсница пред вртење       Billboard 5m x 2.4m 375 45
240 Paten Pravec 30-002-A патен правец Кичево - Охрид, спроти Аеродром Св.Апостол Павле    Billboard 5m x 2.4m 375 45
241 Paten Pravec 31-007-B патен правец Прилеп - Битола, патен правец Прилеп - Битола, врте     Billboard 5m x 2.4m 375 45
242 Paten Pravec 33-004-A патен правец Скопје - Блаце, кај Приватна Бензинска пумпа пред С   Billboard 5m x 2.4m 475 45
243 Paten Pravec 33-004-B патен правец Скопје - Блаце, кај Приватна Бензинска пумпа пред С    Billboard 5m x 2.4m 375 45
244 Gevgelija 38-002-B Гевгелија, ул.7ми Ноември/центар, до Театар Billboard 5m x 2.4m 475 45
245 Gevgelija 38-005-A Гевгелија, бул.Гевгелија/надвозник спроти Млаз, кон бензиска Окт  Billboard 5m x 2.4m 475 45
246 Gevgelija 38-007-A Гевгелија, бензинска Макпетрол/кон железничка станица Billboard 5m x 2.4m 475 45
247 Gevgelija 38-007-B Гевгелија, бензинска Макпетрол/од железничка станица Billboard 5m x 2.4m 475 45
248 Valandovo 39-001-A бул.Првомајска/по средина на булевар кај Раскрсница кон Центар Billboard 5m x 2.4m 475 45



249 Radovish 41-001-A Радовиш, влез во Радовиш,по средина на бул. Александар Македо Billboard 5m x 2.4m 475 45
250 Radovish 41-002-E Радовиш, семафори бул. Александар Македонски, кон Центар  од Billboard 5m x 2.4m 475 45
251 Radovish 41-003-B Радовиш, бул.Александар Македонски/спроти нова Црква,по мост Billboard 5m x 2.4m 475 45
252 Paten Pravec 41A-001-B Патен правец, Штип - Струмица / пред вртење за Радовиш од кај Ш Billboard 5m x 2.4m 375 45
253 Delcevo 42-006-A Делчево, бул.Методија Митевски Брицо/од Општина Делчево, Цен     Billboard 5m x 2.4m 475 45
254 Delcevo 42-006-B Делчево, бул.Методија Митевски Брицо/мост црква,лева Billboard 5m x 2.4m 475 45
255 Delcevo 42-008-A Делчево, ул.Маршал Тито, Центар пред Стоковна Куќа Billboard 5m x 2.4m 475 45
256 Delcevo 42-008-B Делчево, ул.Маршал Тито / пред Стоковна Billboard 5m x 2.4m 475 45
257 Delcevo 42-2002-E Делчево, бул.Македонија/раскрсница со М.М.Брицо, челно кон це       Billboard 6.5m x 2.9m 475 85
258 Kriva Palanka 43-005-B Крива Паланка, Бензинска Макпетрол, фрекфентна локација на ав Billboard 5m x 2.4m 475 45
259 Kriva Palanka 43-006-A Крива Паланка, втор мост,мини маркет Зона, фрекфентна локација  Billboard 5m x 2.4m 475 45
260 Berovo 45-001-A Берово, на влез во Берово, раскрсница Смојмирово,спроти бензин   Billboard 5m x 2.4m 475 45
261 Berovo 45-001-B Берово, на излез оо Берово, раскрсница Смојмирово,спроти бензи   Billboard 5m x 2.4m 475 45
262 Berovo 45-2001-E Берово, Плоштад, Дом на Култура, фрекфентна локација, во цента    Billboard 6.5m x 2.9m 485 85
263 Paten Pravec 50-21-E автопат Петровец - Скопје Big Board 8m x 4m 2000 145
264 Paten Pravec 50-4-A Патен правец Градско - Велес, видлива во правец на движење кон Mega Board 10m x 5m 2000 225
265 Paten Pravec 50-4-B Патен правец Градско - Велес, видлива во правец на движење кон Mega Board 10m x 5m 1800 225
266 Paten Pravec 50-5ABIG Граница Богородица, Вардарски рид Big Board 9.6m x 3.8m 2000 180
267 Paten Pravec 51-10-A Патен правец Куманово-Скопје/Бунарџик, видлива во правец на д   Big Board 8m x 4m 2000 145
268 Paten Pravec 51-10-B Патен правец Куманово-Скопје/Бунарџик, видлива во правец на д   Big Board 8m x 4m 1800 145
269 Paten Pravec 51-11-A Патен правец Скопје - Велес, пред наплатна станица Петровец Mega Board 10m x 5m 2000 225
270 Paten Pravec 51-22-E Патен правец Велес - Скопје пред наплатна Езеро Младост Mega Board 10m x 5m 2000 225
271 Paten Pravec 51-2-B  Патен правец Струга - Ќафасан пред граница, видлива во правец н    Mega Board 10m x 5m 1800 225
272 Paten Pravec 51-3-A патен правец Кичево - Охрид пред Аеродром Охрид, видлива во п     Mega Board 10m x 5m 2000 225
273 Skopje SL01-103A Кеј 13-ти Ноември пред Стопанска Банка City Light 1.17m x 1.8m 190 25
274 Skopje SL01-103B Кеј 13-ти Ноември пред Стопанска Банка City Light 1.17m x 1.8m 190 25
275 Skopje SL01-112A  ул. Македонија пред Хотел Турист City Light 1.17m x 1.8m 190 25
276 Skopje SL01-112B  ул. Македонија пред Хотел Турист City Light 1.17m x 1.8m 190 25
277 Skopje SL01-114A  ул. Максим Горки пред Пивница City Light 1.17m x 1.8m 190 25
278 Skopje SL01-114B  ул. Максим Горки пред Пивница City Light 1.17m x 1.8m 190 25
279 Skopje SL01-116A  ул. Никола Вапцаров, Караорман, казино Сенатор City Light 1.17m x 1.8m 190 25
280 Skopje SL01-116B  ул. Никола Вапцаров, Караорман, казино Сенатор City Light 1.17m x 1.8m 190 25
281 Skopje SL01-121B  ул. Кузман Јосифовски Питу, пред Веро Центар City Light 1.17m x 1.8m 190 25
282 Skopje SL01-122-B  ул. Кузман Јосифовски Питу, пред Веро Центар City Light 1.17m x 1.8m 190 25
283 Skopje SL01-122-А  ул. Кузман Јосифовски Питу, пред Веро Центар City Light 1.17m x 1.8m 190 25

Цените се изразени во евра и во нив не се содржи ддв од 18%
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